
2022年12月1日より 
クリニックの名称が 

変わります 
2022年12月1日より、当院は施設名の名称を 

医療法人社団 明和会 ストレスケアクリニックイムス八王子

から 

医療法人社団 明和会 ストレスケアクリニック八王子 

へと名称を変更いたします。 

 

旧施設名の際には、温かいご厚情を賜り心から感謝、御礼 

申し上げます。 

今後もより一層のご鞭撻を賜りますよう、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

医療法人社団 明和会 
ストレスケアクリニックイムス八王子 

院長 高橋 春雄 

※お手持ちの自立支援医療受給者証はそのままお使いいただけます。 


